Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО сельсовета
ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2018                                                № 23                                                          с.Барановка
	О признании утратившим силу постановления Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 08.09.2017 №31/1 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения про​екта правил благоустройства муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 08.09.2017 №31/1 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения про​екта правил благоустройства муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                          В.М.Макаров